
Zarządzenie Nr 0050.97.2018 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 5 listopada 2018 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej  

 

Na podstawie art. 90 m ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018r. 

poz. 1457) w związku z § 11 regulaminu będącego załącznikiem do Uchwały Rady Gminy 

Klembów Nr XXXI/171/2005 z 19.04.2005r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Stypendialną w składzie: 

 

1. Elżbieta Solis – Dyrektor CUW w Klembowie – przewodniczący Komisji 

2. Marta Bralewska – pracownik CUW w Klembowie 

3. Ewa Witkowska – pracownik GOPS w Klembowie 

4. Danuta Gudalewicz –pracownik socjalny GOPS w Klembowie 

5. Hanna Cudna – pracownik socjalny GOPS w Klembowie 

6. Marlena Syrówka -  pracownik socjalny  GOPS w Klembowie 

7. Andrzej Olszewski – Dyrektor SP w Klembowie 

8. Iwona Sobka – Dyrektor SP w Dobczynie 

9. Agnieszka Szczapa – Dyrektor SP w Starym Kraszewie 

10. Elżbieta Sadowska – Dyrektor SP w Kruszu 

11. Ewa Hańczyk – Dyrektor SP w Woli Rasztowskiej 

12. Jolanta Paderewska – Dyrektor ZS w Ostrówku 

 

§ 2. 

 

1. Zadaniem Komisji jest : 

a. ocena formalna wniosków złożonych w roku szkolnym 2018/2019, 

b. analiza sytuacji materialnej i rodzinnej uczniów i słuchaczy, których wnioski 

spełniają kryteria formalne. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

3. Obrady Komisji są poufne. 

4. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie 

Komisji biorący udział w posiedzeniu. 

 

 

 § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                           

                                                                                                         Wójt Gminy 

 

                                                                                     /-/  Rafał Mathiak 
 

 


